
        
            
      
    
        
            
                
    [image: Klingspor]


  Servis
  Tisk
  Prodej
  Kariéra
  Vyhledávání prodejců






    

        
              Prohledat portál...
             
              
             
              

              

         

    


    
        Pokročilé vyhledávání...
    






  	
      

          
          Přihlášení
      
    
















    

        
    







            

            
            
            
        

    




    
            
        

        
            


    

    
        

            [image: Klingspor]
        

    

    
        

            

            Vyhledávač výrobků

            
                	

                            Sortiment

                            Sortiment

                            	

                                    
                                        
                                    


                                    Zpět do menu

                                    
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Role

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Pásy

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Vulkánfíbrové kotouče

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Brusné listy

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Quick Change Discs

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Lamelové kotouče

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Brusné lamelové talíře

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Řezné kotouče Kronenflex®

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Brusné kotouče Kronenflex®

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Elastické brusné nástroje

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Frézy z tvrdokovu

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Diamantové řezné kotouče

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Diamantový brusný talíř

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Vrtáky

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Pilové listy

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Podložný talíř

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Vliesové výrobky

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            Drátěné kartáče

                                          
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            
                                            SB-Program

                                          
                                        
                                    

                                


                        
	
                            Znalosti o broušení
                            Znalosti o broušení

                            

                                

                                        
                                    


                                    Zpět do menu

                                    

	
                                        
                                        FAQ (často kladené otázky)

                                        	
                                              Druhy zrn brusných prostředků
                                            
	
                                              Řezná rychlost
                                            
	
                                              Formy pásových spojů
                                            
	
                                              Maximální pracovní rychlost brusných nástrojů
                                            
	
                                              Mokré broušení
                                            
	
                                              ukázat více
                                            



                                    
	
                                        
                                        Základy

                                        	
                                              Aglomerát
                                            
	
                                              Agresivita brusného nástroje 
                                            
	
                                              Antistatická úprava u brusných prostředků
                                            
	
                                              Bezpečnost
                                            
	
                                              Druhy zrn brusných prostředků
                                            
	
                                              ukázat více
                                            



                                    
	
                                        
                                        Pracovní krok

                                        	
                                              Broušení dřevovláknitých desek
                                            
	
                                              Mokré broušení
                                            
	
                                              Opracování svarů
                                            
	
                                              Ruční broušení
                                            
	
                                              Správný postup při řezání a broušení
                                            
	
                                              
                                            



                                    
	
                                        
                                        Materiál

                                        	
                                              Může nerezová ocel korodovat?
                                            
	
                                              Nerezová ocel
                                            
	
                                              Překližka
                                            
	
                                              Titan
                                            
	
                                              Zpracování kůže
                                            
	
                                              
                                            



                                    
	
                                        
                                        Stroj

                                        	
                                              Bezhrotá bruska
                                            
	
                                              Excentrická bruska
                                            
	
                                              Úhlová bruska
                                            
	
                                              Otáčky nástrojů
                                            
	
                                              Vibrační bruska
                                            
	
                                              
                                            



                                    
	
                                        
                                        Skupina výrobků

                                        	
                                              Boxy Kronenflex®
                                            
	
                                              Frézy z tvrdokovu
                                            
	
                                              Kotouče na suchý zip
                                            
	
                                              Nový SB-Program
                                            
	
                                              Pásové broušení
                                            
	
                                              ukázat více
                                            



                                    


                                
                                    K znalostem o broušení 
                                

                            

                        
                    
                    
                        	
                            Společnost

                            Společnost

                            
                                

                                    
                                        
                                    


                                    Zpět do menu
                                    
                                        
                                            Firma Klingspor
                                            	
                                                    
                                                        Dobré - Naše výrobky
                                                        Náš sortiment
                                                        Aplikace
                                                        Stroje
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Bezpečné.  – Naše kvalita.
                                                        Výzkum a vývoj
                                                        Výroba
                                                        Profesní sdružení a certifikace
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Žluté - Naše firma
                                                        Historie
                                                        Zásady podnikání společnosti
                                                        Školení, servis, prodej
                                                        Místa
                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            Vaše kontaktní osoba
                                            	

                                                    
                                                    
                                                      
                                                      Prodej
                                                    
                                                    
                                                        Interní pracovníci
                                                    
                                                        Klingspor celosvětově
                                                    
                                                        Vyhledávání prodejců
                                                    
                                                
	

                                                    
                                                    
                                                      
                                                      Kariéra
                                                    
                                                    
                                                        Práce u společnosti Klingspor
                                                    
                                                
	

                                                    
                                                    
                                                      
                                                      Dodavatelé
                                                    
                                                    
                                                        Organizace nákupu
                                                    
                                                        Skupiny zboží
                                                    
                                                


                                        

                                    

                                

                            

                        


            

        

    






        

            

            
            Vyhledejte svůj výrobek podle...
            	
                    Pracovní krok  0 


                    
                        
                        Pracovní krok
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                                

                                

                            

                            	
                                        
                                        
                                            Vrtání, zapouštění
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Frézování
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Kartáčování, odhrotování
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Broušení, finální broušení
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Hrubování
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Řezání
                                             
                                        
                                        

                                    
	
                                        
                                        
                                            Řezání
                                             
                                        
                                        

                                    


                        

                        
                            
                                
                                    536
                                        Výrobky aktuálně ve výběru

                                     Zobrazit výrobky
                                

                            

                        

                    

                
	
                    Materiál 0 

                    
                        
                        Materiál
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                

                            


                            	
                                    Kov
                                    
 
                                        
                                            
                                                
                                                    Chromové a niklové oceli
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Hliník
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Kov
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Kov univerzálně
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Legované oceli
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Lehké kovy
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Litina
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Litý hliník
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Nerezová ocel
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Neželezné kovy
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Ocel
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Plechy
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Sendvičový materiál
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Slitiny
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Titan
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Uhlíková ocel
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Vysoce legovaná ocel
                                                     
                                                
                                            
                                        

                                        
                                    

                                
	
                                    Minerální materiály
                                    
 
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Abrazivní materiály
                                                     
                                                
                                                
                                                    Asfalt
                                                     
                                                
                                                
                                                    Beton
                                                     
                                                
                                                
                                                    Cihly
                                                     
                                                
                                                
                                                    Jemná kamenina
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kabřinec měkký
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kabřinec středně tvrdý
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kabřinec tvrdý
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kachle
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kamnové kachle, glazované
                                                     
                                                
                                                
                                                    Keramika
                                                     
                                                
                                                
                                                    Kámen
                                                     
                                                
                                                
                                                    Materiály staveniště
                                                     
                                                
                                                
                                                    Minerální materiály
                                                     
                                                
                                                
                                                    Mramor
                                                     
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Obklady
                                                     
                                                
                                                
                                                    Omítka
                                                     
                                                
                                                
                                                    Plnivo
                                                     
                                                
                                                
                                                    Plynobeton
                                                     
                                                
                                                
                                                    Porcelán
                                                     
                                                
                                                
                                                    Porfyr, křemenec
                                                     
                                                
                                                
                                                    Potěr
                                                     
                                                
                                                
                                                    Pískovec
                                                     
                                                
                                                
                                                    Pórobeton
                                                     
                                                
                                                
                                                    Přírodní kámen
                                                     
                                                
                                                
                                                    Sklo
                                                     
                                                
                                                
                                                    Spáry potěru
                                                     
                                                
                                                
                                                    Starý beton
                                                     
                                                
                                                
                                                    Starý beton, armovaný
                                                     
                                                
                                                
                                                    Střešní tašky
                                                     
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Sádra
                                                     
                                                
                                                
                                                    Sádrokartonové stěny
                                                     
                                                
                                                
                                                    Teraso
                                                     
                                                
                                                
                                                    Tvrdá jemná kamenina
                                                     
                                                
                                                
                                                    Tvrdé dlaždice
                                                     
                                                
                                                
                                                    Tvrdé kamenivo
                                                     
                                                
                                                
                                                    Tvrdé obkladačky
                                                     
                                                
                                                
                                                    Vápenopískové cihly
                                                     
                                                
                                                
                                                    Zdivo 
                                                     
                                                
                                                
                                                    Čerstvý beton
                                                     
                                                
                                                
                                                    Šamot
                                                     
                                                
                                                
                                                    Živice / Bitumen
                                                     
                                                
                                                
                                                    Žula
                                                     
                                                
                                            

                                        
                                    

                                
	
                                    Dřevo
                                    
 
                                        
                                            
                                                
                                                    Dřevo
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Dřevo s hřebíky
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Dřevotříska
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Dřevovláknitá deska o střední hustotě (MDF)
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Dřevěné materiály
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Greenwood
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Konstrukční dřevo
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Kuchyňské desky
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Laminát
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Laťovka
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Listy HPL
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Multiplex boards
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Měkké dřevo
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Palivové dřevo
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Potažené desky
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Překližka
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Tvrdé dřevo
                                                     
                                                
                                            
                                        

                                        
                                    

                                
	
                                    Barva, lak, stěrka
                                    
 
                                        
                                            
                                                
                                                    Barva
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Guma
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Klih
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Lak
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Laky s gelovým efektem
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Lepidlo
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Tmel
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Vrstvy
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Základní nátěr
                                                     
                                                
                                            
                                        

                                        
                                    

                                
	
                                    Umělá hmota
                                    
 
                                        
                                            
                                                
                                                    Epoxidová pryskyřice
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Kompozitní materiály
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Plasty vyztužené vlákny
                                                     
                                                
                                            
                                                
                                                    Umělá hmota
                                                     
                                                
                                            
                                        

                                        
                                    

                                
	
                                    Kůže
                                    
 
                                        
                                            
                                                
                                                    Kůže
                                                     
                                                
                                            
                                        

                                        
                                    

                                


                        

                        
                            
                                
                                    536
                                        Výrobky aktuálně ve výběru

                                    Zobrazit výrobky
                                

                            

                        

                    

                
	
                    Stroj  0 

                    
                      
                      Stroj
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                

                            


                            	
                                    Ruční broušení
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                Brusná houba flexibilní
                                                 
                                                
                                                        

                                                
                                            
                                            
                                                Ruční broušení
                                                 
                                                
                                                        

                                                
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    Ručně vedené stroje
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Akumulátorový šroubovák
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Benzínová řezačka
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Bruska na koutové svary
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Bruska na parkety
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Drážkovací fréza na zdivo
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Excentrická bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Ohebná hřídel
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Pila ocaska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Přímočará pila
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Přímá bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Ruční kartáč
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Ruční pásová bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Ruční pásové brusky
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Satinovací stroj
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Trojúhelníková bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Vibrační bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Vibrační bruska – myš
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Vrtačka
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    bruska s dlouhou násadou
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    bruska s úhlovým převodem (dynafile)
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Úhlová bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Úhlová bruska s regulací otáček
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Řezač spár
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                            

                                        
                                        
                                        
                                    

                                
	
                                    Stacionární stroje
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Benzínová řezačka s upínacím zařízením
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Bezhrotá bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Bruska na hrany
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Profilová bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Rovinná bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stacionární řezačka
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stacionární řezačka otevřená
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stojan na vrtačku
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Stojanová bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stolní bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stolní bruska
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stolní pila
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stolní stroj
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stroj s dlouhým pásem
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Stroj s širokým pásem
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                                
                                                    Zdvižný nosník s mramorovacím tělískem
                                                     
                                                    
                                                            

                                                    
                                                
                                            

                                        
                                        
                                        
                                    

                                


                        

                        
                            
                                
                                536
                                        Výrobky aktuálně ve výběru

                                     Zobrazit výrobky
                                

                            

                        

                    

                
	
                  Skupina výrobků  0 

                  
                      
                      Skupina výrobků
                  
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                

                            


                            	
                                    
                                        
                                            Role
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Pásy
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Vulkánfíbrové kotouče
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Brusné listy
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Quick change discs
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Lamelové kotouče
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Brusné lamelové talíře
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Řezné kotouče Kronenflex
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Brusné kotouče Kronenflex
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Elastické brusné nástroje
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Frézy z tvrdokovu
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Diamantové řezné kotouče
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Diamantový brusný talíř
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Vrtáky
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Drátěné kartáče
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Pilové listy
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Podložný talíř
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Vliesové výrobky
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            SB-Program
                                             
                                            
                                                

                                            
                                        
                                    

                                


                        

                        
                            
                                
                                    536
                                        Výrobky aktuálně ve výběru

                                    Zobrazit výrobky
                                

                            

                        

                    

                


        



        

        
            

        

        
  

  
    
	


  

  




        
            
                
      

      
      

    
            

            
                

                
    

    
      
      
        
          

          

          
            


    




  cs-cz
  
  https://www.klingspor.cz
  https://www.klingspor.cz/@@site-logo/logo.png



            
                
            
            




            
                
            
          
          
          

          
          
          
            
        
            
                

                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        
                    

                    
                        Jednoduchý.
                        Rychlý.
                        Žlutý.
                    



                    
                        Mějte stále aktuální informace na jednom místě odkudkoliv 24 hodin denně, 7 dní v týdnu!
                        více informací >
                    

                

            
                

                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        
                    

                    
                        Odjehlování.
                        Čištění.
                        Strukturování.
                    



                    
                        Drátěné kartáče Klingspor pro opracování kovů
                        více informací >
                    

                

            
                

                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        
                    

                    
                        Rychlé.
                        Bezpečné.
                        Žluté.
                    



                    
                        Objevte náš nový prémiový multi řezný kotouč Kronenflex® EDGE
                        více informací >
                    

                

            
                

                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        
                    

                    
                        Dobré.
                        Bezpečné.
                        Žluté.
                    



                    
                        Jsme jedním z předních světových výrobců kvalitních výrobků pro opracování povrchů a řezání materiálů.
                        
                    

                

            
                

                    
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        
                    

                    
                        Rychlé.
                        Bezpečné.
                        Žluté.
                    



                    
                        Klingspor Diamantové nástroje
                        více informací >
                    

                

            
        

        
            


        

        
        
        
        
            

                

                
            

        

        

        
        
            
                Aktuální výrobky

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                

                                

                            
                        
                    
                

            

        


        

        
            
                
                    Náš sortiment

                    Vše z jedné ruky

                    
                        
                            
                                [image: Role]
                                
                                Role

                            
                        
                            
                                [image: Pásy]
                                
                                Pásy

                            
                        
                            
                                [image: Vulkánfíbrové kotouče]
                                
                                Vulkánfíbrové kotouče

                            
                        
                            
                                [image: Brusné listy]
                                
                                Brusné listy

                            
                        
                            
                                [image: Quick Change Discs]
                                
                                Quick change discs

                            
                        
                            
                                [image: Lamelové kotouče]
                                
                                Lamelové kotouče

                            
                        
                            
                                [image: Brusné lamelové talíře]
                                
                                Brusné lamelové talíře

                            
                        
                            
                                [image: Řezné kotouče Kronenflex®]
                                
                                Řezné kotouče Kronenflex®

                            
                        
                            
                                [image: Brusné kotouče Kronenflex®]
                                
                                Brusné kotouče Kronenflex®

                            
                        
                            
                                [image: Elastické brusné nástroje]
                                
                                Elastické brusné nástroje

                            
                        
                            
                                [image: Frézy z tvrdokovu]
                                
                                Frézy z tvrdokovu

                            
                        
                            
                        
                            
                        
                            
                                [image: Diamantové řezné kotouče]
                                
                                Diamantové řezné kotouče

                            
                        
                            
                                [image: Diamantový brusný talíř]
                                
                                Diamantový brusný talíř

                            
                        
                            
                                [image: Vrtáky]
                                
                                Vrtáky

                            
                        
                            
                                [image: Pilové listy]
                                
                                Pilové listy

                            
                        
                            
                                [image: Podložný talíř]
                                
                                Podložný talíř

                            
                        
                            
                                [image: Vliesové výrobky]
                                
                                Vliesové výrobky

                            
                        
                            
                                [image: Drátěné kartáče]
                                
                                Drátěné kartáče

                            
                        
                            
                                [image: SB-Program]
                                
                                SB-Program

                            
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                
                    

                        

                        
                            
                                Listovat online
                            
                            
                            

                                
                                    Stáhnout jako PDF 
                                        >
                                
                            

                            
                            
                        

                    

                    
                


            

        

        

        
            
                Znalosti o broušení

                

                    

                            Základy
 
 	 Aglomerát 
	 Agresivita brusného nástroje  
	 Antistatická úprava u brusných prostředků 
	 Bezpečnost 
	 Druhy zrn brusných prostředků 
	 Elektrostatický posyp 
	 Řezná rychlost 
	 Formy pásových spojů 
	 Hustota posypu 
	 Životnost 
	 Krycí pojivo při výrobě brusných prostředků 
	 Maximální pracovní rychlost brusných nástrojů 
	 Mikrokrystalické 
	 Minimální rychlost bez prasknutí 
	 Multipojivo  
	 oSa (Organizace pro bezpečnost brusných prostředků) 
	 Pasivní vrstva 
	 Podložka 
	 Skladování brusných prostředků 
	 Turbosegment 
	 Tvrdost brusného kotouče 
	 Typ děrování brusiva 
	 Vulkánfíbr 
	 Zpružnění 

   ukázat více  


                            Pracovní krok
 
 	 Broušení dřevovláknitých desek 
	 Mokré broušení 
	 Opracování svarů 
	 Ruční broušení 
	 Správný postup při řezání a broušení 



                            Materiál
 
 	 Může nerezová ocel korodovat? 
	 Nerezová ocel 
	 Překližka 
	 Titan 
	 Zpracování kůže 



                            Stroj
 
 	 Bezhrotá bruska 
	 Excentrická bruska 
	 Úhlová bruska 
	 Otáčky nástrojů 
	 Vibrační bruska 



                            Skupina výrobků
 
 	 Boxy Kronenflex® 
	 Frézy z tvrdokovu 
	 Kotouče na suchý zip 
	 Nový SB-Program 
	 Pásové broušení 
	 Vulkánfíbrové kotouče 

   ukázat více  


                    

                

            

        


        

        
            
                Aktuality a oborová témata

                
                    

                        

                            
                                Aktuálně

                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                    

                                    Nový prodejní portál  společnosti Klingspor

                                    Prodejní portál společnosti Klingspor je digitální platforma, která obsahuje veškerá data, informace i služby, které potřebujete pro své podnikání. Mějte stále aktu ální informace na jednom místě odkudkoliv 24 hodin denně, 7 dní v týdnu!


                                    
                                        číst dále
                                    

                                
                                
                            


                        
                    

                        

                            
                                Aktuálně

                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                    

                                    Odjehlování. Čištění. Strukturování.

                                    Klingspor představuje nový sortiment drátěných kartáčů.


                                    
                                        číst dále
                                    

                                
                                
                            


                        
                    

                        

                            
                                Aktuálně

                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                    

                                    Produkty Klingspor se systémem X-LOCK

                                    V lednu 2019 představila společnost Bosch nový upínací systém pro úhlové brusky, nazvaný X-LOCK. Jediným kliknutím lze kotouče uchytit do úhlové brusky.


                                    
                                        číst dále
                                    

                                
                                
                            


                        
                    

                        

                            
                                Aktuálně

                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                    

                                    Prodejní reprezentativní místo

                                    Nový, modulární systém prodejních míst od společnosti Klingspor


                                    
                                        číst dále
                                    

                                
                                
                            


                        
                    

                        

                            
                                Aktuálně

                                
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                    

                                    Představení novinky – Kronenflex® EDGE

                                    Prémiový multi řezný kotouč EDGE byl navržen společně s uživateli výrobků Klingspor. Výsledkem je nejlepší řezný kotouč, jaký kdy byl v prémiovém sortimentu představen.


                                    
                                        číst dále
                                    

                                
                                
                            


                        
                    

                    
                

            

        


        

    
          

          



    


    
        

        

    





          
        
        



        
          
              
          
        



      

      
        
          




  
    KLINGSPOR Brusivo, spol. s r.o.


    
    Hilleho 5

    602 00 Brno

    Česká republika

    
  

  
    
    
    

    
      Tel:  +420 541 211 971

      
        Fax: +420 541 215 516

      
      brusivo@klingspor.cz
   
    

  


  

    
      

        
         
        
          Tiráž
        
        
          Prohlášení o ochraně soukromých údajů
        
        
        
          Kodex chování
        
        
        
          Zásady zpracování osobních údajů
        
        
          Všeobecné obchodní podmínky
        
        Zvolit vnitrostátní společnost
      

    


    
     
      
      
      
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
            
            
            
            
        


        

        

        

         

        

        

        

        
      

    

  

  






        

      
    

  
                

            
        

            
        
        
      
        
          

          Zvolit vnitrostátní společnost
          
            
              
                
                  
                    North America
                  

                

                
                  
                    	
                          Canada
                          
                            [
                              
                                EN
                                |
                              
                                FR
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Mexico
                          
                        
	
                        USA
                      


                  

                

              
                
                  
                    Central America & Caribbean
                  

                

                
                  
                    	
                        Countries
                        [
                        EN
                        |
                        ES
                        ]
                      


                  

                

              
                
                  
                    South America
                  

                

                
                  
                    	
                          Argentina
                          
                        
	
                          Brazil
                          
                        
	
                          Chile
                          
                        
	
                          Peru
                          
                        
	
                        Rest of South America
                      


                  

                

              
            

            
              
                
                  
                    Europe
                  

                

                
                  
                    	
                          Austria
                          
                        
	
                          Belgium
                          
                            [
                              
                                NL
                                |
                              
                                FR
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Bulgaria
                          
                        
	
                          Croatia
                          
                        
	
                          Czech Republic
                          
                        
	
                          Denmark
                          
                            [
                              
                                DA
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Finland
                          
                            [
                              
                                FI
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          France
                          
                        
	
                          Germany
                          
                            [
                              
                                DE
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Great Britain
                          
                        
	
                          Hungary
                          
                        
	
                          Italy
                          
                        
	
                          Netherlands
                          
                        
	
                          Norway
                          
                        
	
                          Poland
                          
                            [
                              
                                PL
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Portugal
                          
                        
	
                          Romania
                          
                        
	
                          Serbia
                          
                        
	
                          Slovenia
                          
                        
	
                          Spain
                          
                        
	
                          Sweden
                          
                            [
                              
                                SV
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Switzerland
                          
                            [
                              
                                DE
                                |
                              
                                FR
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Ukraine
                          
                        


                  

                

              
            

            
              
                
                  
                    Asia
                  

                

                
                  
                    	
                          China
                          
                            [
                              
                                ZH
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          India
                          
                            [
                              
                                HI
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Indonesia
                          
                            [
                              
                                ID
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Malaysia
                          
                            [
                              
                                MS
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          Singapore
                          
                        
	
                          Thailand
                          
                            [
                              
                                TH
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        
	
                          United Arab Emirates
                          
                        
	
                          Vietnam
                          
                            [
                              
                                VI
                                |
                              
                                EN
                                
                              
                            ]
                          
                        


                  

                

              
            

            
              
                
                  
                    Africa
                  

                

                
                  
                    	
                          South Africa
                          
                        


                  

                

              
                
                  
                    Oceania
                  

                

                
                  
                    	
                          Australia
                          
                        
	
                          New Zealand
                          
                        


                  

                

              
            

          

        

      

    


    
        

    